セーフコミュニティ子どもの安全対策委員会では、登下校中の児童生徒の

安全確保に向け、関係機関に協力いただき、町内の危険箇所の緊急合同点検

を下記のとおり実施します。

 報道機関各位

添付資料 有  無

箕輪町役場 総務課 プレスリリース

平成 30年９月 21日 発信

総務課 セーフコミュニティ推進室
(課長) 中村 克寛 (担当) 小林 剛史
電 話：0265-79-3111 （内線）193
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：soumu@town.minowa.lg.jp

登下校時における児童生徒等の安全確保の充実に

向けた緊急合同点検を実施します

箕輪町

  日  時

平成 30 年９月 27 日（木） 午前９時から

  集合場所

箕輪町役場正面駐車場

  内  容

  箕輪町役場正面駐車場に集合し、公用車にて各小中学校から報告のあった危険個所を

回ります。人通りが少なく目が届きにくい場所や、連れ込みやすい場所があるなど、

不審者が出没するといった危険が生じかねない場所を点検し、対策を探ります。

参 加 者

  セーフコミュニティ子どもの安全対策委員会、箕輪町交番、箕輪町役場 建設課